

平成27年7月27日施行

(中央区) 烏屋野南地区住居表示

# 新旧・旧新対照表

(住所のみ)

新 潟 市

# は し が き

新潟市における住居表示整備事業は、昭和37年5月「住居表示に関する法律」が制定され、それに基づき昭和38年度から市街地について整備されてきました。

この法律に定められた新しい住所の表し方は、従来の番地を用い  
ないで、街区を定め建物に番号をつけて、住所をわかりやすくする  
方法です。

今回の整備地域は、中央区鳥屋野南地区で平成27年7月27日  
から実施することになりました。

この対照表は、新旧の住所を明らかにしたもので、実施後におけ  
る混乱を防ぎ、官公庁の公簿及び各種台帳等の住所の変更に役立て  
ていただくため作成したものです。

新しい住居表示が一日も早く円滑に行われますよう皆様の一層の  
ご協力をお願いいたします。

平成27年7月

中央区役所 区民生活課



# 新旧対照表

中央区鳥屋野南 1～3 丁目

(住所のみ)

平成 27 年 7 月 27 日施行

新住所			旧住所		
町名	番	号	町名	番地	
烏屋野南1丁目	1	8	烏屋野	44	21
烏屋野南1丁目	1	10	烏屋野	44	22
烏屋野南1丁目	1	11	烏屋野	44	23
烏屋野南1丁目	1	13	烏屋野	44	24
烏屋野南1丁目	1	15	烏屋野	44	16
烏屋野南1丁目	1	17	烏屋野	44	17
烏屋野南1丁目	1	18	烏屋野	44	18
烏屋野南1丁目	1	19	烏屋野	44	19
烏屋野南1丁目	1	20	烏屋野	44	20
烏屋野南1丁目	2	1	烏屋野	44	15
烏屋野南1丁目	2	5	烏屋野	44	25
烏屋野南1丁目	2	7	烏屋野	44	26
烏屋野南1丁目	2	8	烏屋野	44	27
烏屋野南1丁目	2	10	烏屋野	44	28
烏屋野南1丁目	2	11	烏屋野	44	29
烏屋野南1丁目	2	12	烏屋野	44	30
烏屋野南1丁目	2	13	烏屋野	44	31
烏屋野南1丁目	2	14	烏屋野	44	32
烏屋野南1丁目	2	15	烏屋野	44	33
烏屋野南1丁目	2	17	烏屋野	44	63
烏屋野南1丁目	2	20	烏屋野	44	6
烏屋野南1丁目	2	22	烏屋野	44	8
烏屋野南1丁目	2	24	烏屋野	44	9
烏屋野南1丁目	2	25	烏屋野	44	10
烏屋野南1丁目	2	26	烏屋野	44	11
烏屋野南1丁目	2	27	烏屋野	44	12
烏屋野南1丁目	2	28	烏屋野	44	13
烏屋野南1丁目	2	30	烏屋野	44	14
烏屋野南1丁目	3	2	烏屋野	44	46
烏屋野南1丁目	3	2	烏屋野	44	46
烏屋野南1丁目	3	2	烏屋野	44	46
烏屋野南1丁目	3	6	烏屋野	44	44
烏屋野南1丁目	3	8	烏屋野	44	48
烏屋野南1丁目	3	9	烏屋野	44	49
烏屋野南1丁目	3	11	烏屋野	44	50
烏屋野南1丁目	3	13	烏屋野	44	52
烏屋野南1丁目	3	15	烏屋野	44	53
烏屋野南1丁目	3	16	烏屋野	44	54
烏屋野南1丁目	3	17	烏屋野	44	55
烏屋野南1丁目	3	18	烏屋野	44	56
烏屋野南1丁目	3	18	烏屋野	44	56
烏屋野南1丁目	3	23	烏屋野	44	35
烏屋野南1丁目	3	25	烏屋野	44	36
烏屋野南1丁目	3	26	烏屋野	44	37
烏屋野南1丁目	3	27	烏屋野	44	38
烏屋野南1丁目	3	28	烏屋野	44	39
烏屋野南1丁目	3	29	烏屋野	44	40
烏屋野南1丁目	3	30	烏屋野	44	41
烏屋野南1丁目	3	30	烏屋野	44	41
烏屋野南1丁目	3	31	烏屋野	44	42
烏屋野南1丁目	3	33	烏屋野	44	43
烏屋野南1丁目	3	35	烏屋野	44	45
烏屋野南1丁目	5	2	烏屋野	65	19
烏屋野南1丁目	5	3	烏屋野	66	29
烏屋野南1丁目	5	6	烏屋野	67	1
烏屋野南1丁目	5	8	烏屋野	67	1
烏屋野南1丁目	5	14	烏屋野	67	25

新住所			旧住所		
町名	番	号	町名	番地	
烏屋野南1丁目	5	15	烏屋野	67	71
烏屋野南1丁目	5	15	烏屋野	67	71
烏屋野南1丁目	5	16	烏屋野	67	5
烏屋野南1丁目	6	2	烏屋野	72	
烏屋野南1丁目	6	3	烏屋野	72	
烏屋野南1丁目	6	3	烏屋野	72	
烏屋野南1丁目	6	3	烏屋野	72	
烏屋野南1丁目	6	6	烏屋野	72	
烏屋野南1丁目	6	6	烏屋野	72	
烏屋野南1丁目	6	6	烏屋野	72	
烏屋野南1丁目	6	6	烏屋野	72	
烏屋野南1丁目	6	6	烏屋野	72	
烏屋野南1丁目	6	6	烏屋野	72	
烏屋野南1丁目	6	6	烏屋野	72	
烏屋野南1丁目	6	6	烏屋野	72	
烏屋野南1丁目	6	12	烏屋野	71	1
烏屋野南1丁目	6	12	烏屋野	71	1
烏屋野南1丁目	6	12	烏屋野	71	1
烏屋野南1丁目	6	12	烏屋野	71	1
烏屋野南1丁目	6	12	烏屋野	71	1
烏屋野南1丁目	6	12	烏屋野	71	1
烏屋野南1丁目	6	12	烏屋野	71	1
烏屋野南1丁目	6	12	烏屋野	71	1
烏屋野南1丁目	6	12	烏屋野	71	1
烏屋野南1丁目	6	12	烏屋野	71	1
烏屋野南1丁目	6	14	烏屋野	71	3
烏屋野南1丁目	6	14	烏屋野	71	3
烏屋野南1丁目	6	14	烏屋野	71	3
烏屋野南1丁目	6	14	烏屋野	71	3
烏屋野南1丁目	6	15	烏屋野	71	3
烏屋野南1丁目	6	15	烏屋野	71	3
烏屋野南1丁目	7	1	烏屋野	73	1
烏屋野南1丁目	7	3	烏屋野	74	
烏屋野南1丁目	7	5	烏屋野	75	1
烏屋野南1丁目	7	6	烏屋野	76	3
烏屋野南1丁目	7	6	烏屋野	76	3
烏屋野南1丁目	7	10	烏屋野	76	
烏屋野南1丁目	7	13	烏屋野	74	2
烏屋野南1丁目	7	13	烏屋野	74	2
烏屋野南1丁目	7	14	烏屋野	74	3
烏屋野南1丁目	7	14	烏屋野	74	3
烏屋野南1丁目	7	16	烏屋野	73	
烏屋野南1丁目	7	16	烏屋野	73	
烏屋野南1丁目	7	19	烏屋野	73	1
烏屋野南1丁目	7	20	烏屋野	73	1
烏屋野南1丁目	7	21	烏屋野	73	1
烏屋野南1丁目	7	22	烏屋野	73	1
烏屋野南2丁目	2	2	烏屋野	217	23
烏屋野南2丁目	2	3	烏屋野	217	22
烏屋野南2丁目	2	5	烏屋野	217	15
烏屋野南2丁目	2	6	烏屋野	217	16
烏屋野南2丁目	2	7	烏屋野	217	27
烏屋野南2丁目	2	22	烏屋野	215	8
烏屋野南2丁目	2	22	烏屋野	215	8
烏屋野南2丁目	2	22	烏屋野	215	8
烏屋野南2丁目	2	22	烏屋野	215	8
烏屋野南2丁目	2	22	烏屋野	215	8
烏屋野南2丁目	2	22	烏屋野	215	8
烏屋野南2丁目	2	22	烏屋野	215	8
烏屋野南2丁目	2	22	烏屋野	215	8

新住所			旧住所		
町名	番	号	町名	番地	
烏屋野南2丁目	2	22	烏屋野	215	8
烏屋野南2丁目	2	22	烏屋野	215	8
烏屋野南2丁目	2	22	烏屋野	215	8
烏屋野南2丁目	3	2	烏屋野	217	10
烏屋野南2丁目	3	3	烏屋野	217	26
烏屋野南2丁目	3	5	烏屋野	217	11
烏屋野南2丁目	3	7	烏屋野	217	25
烏屋野南2丁目	3	8	烏屋野	217	24
烏屋野南2丁目	3	11	烏屋野	218	17
烏屋野南2丁目	3	11	烏屋野	218	17
烏屋野南2丁目	3	13	烏屋野	218	18
烏屋野南2丁目	3	14	烏屋野	218	19
烏屋野南2丁目	3	14	烏屋野	218	19
烏屋野南2丁目	3	15	烏屋野	218	14
烏屋野南2丁目	4	2	烏屋野	221	1
烏屋野南2丁目	4	2	烏屋野	221	1
烏屋野南2丁目	4	2	烏屋野	221	1
烏屋野南2丁目	4	2	烏屋野	221	1
烏屋野南2丁目	4	12	烏屋野	218	12
烏屋野南2丁目	4	12	烏屋野	218	12
烏屋野南2丁目	4	12	烏屋野	218	12
烏屋野南2丁目	4	12	烏屋野	218	12
烏屋野南2丁目	4	13	烏屋野	218	15
烏屋野南2丁目	4	14	烏屋野	218	16
烏屋野南2丁目	4	14	烏屋野	218	16
烏屋野南2丁目	5	5	烏屋野	175	1
烏屋野南2丁目	5	10	烏屋野	154	10
烏屋野南2丁目	5	12	烏屋野	154	9
烏屋野南2丁目	5	13	烏屋野	154	8
烏屋野南2丁目	5	14	烏屋野	154	7
烏屋野南2丁目	5	22	烏屋野	225	
烏屋野南2丁目	5	24	烏屋野	223	1
烏屋野南2丁目	7	2	烏屋野	187	19
烏屋野南2丁目	8	8	烏屋野	158	1
烏屋野南2丁目	8	8	烏屋野	158	1
烏屋野南2丁目	8	11	烏屋野	161	1
烏屋野南2丁目	8	11	烏屋野	161	1
烏屋野南2丁目	8	13	烏屋野	162	31
烏屋野南2丁目	8	16	烏屋野	163	6
烏屋野南2丁目	8	19	烏屋野	162	1
烏屋野南2丁目	8	24	烏屋野	174	1
烏屋野南2丁目	9	2	烏屋野	154	5
烏屋野南2丁目	9	5	烏屋野	155	3
烏屋野南2丁目	9	5	烏屋野	155	3
烏屋野南2丁目	9	6	烏屋野	156	3
烏屋野南2丁目	9	7	烏屋野	156	2
烏屋野南2丁目	9	8	烏屋野	157	12
烏屋野南2丁目	9	10	烏屋野	154	14
烏屋野南2丁目	9	12	烏屋野	154	13
烏屋野南2丁目	9	13	烏屋野	154	12
烏屋野南2丁目	9	13	烏屋野	154	12
烏屋野南2丁目	9	14	烏屋野	154	11
烏屋野南2丁目	10	1	烏屋野	181	1
烏屋野南2丁目	10	5	烏屋野	150	9
烏屋野南2丁目	10	7	烏屋野	150	10
烏屋野南2丁目	10	8	烏屋野	150	8
烏屋野南2丁目	10	10	烏屋野	150	7

新住所			旧住所		
町名	番	号	町名	番地	
烏屋野南2丁目	10	10	烏屋野	150	7
烏屋野南2丁目	10	11	烏屋野	150	1
烏屋野南2丁目	10	14	烏屋野	150	6
烏屋野南2丁目	10	14	烏屋野	150	6
烏屋野南2丁目	10	14	烏屋野	150	6
烏屋野南2丁目	10	20	烏屋野	153	1
烏屋野南2丁目	10	20	烏屋野	153	1
烏屋野南2丁目	10	20	烏屋野	153	1
烏屋野南2丁目	10	20	烏屋野	153	1
烏屋野南2丁目	10	20	烏屋野	153	1
烏屋野南2丁目	10	20	烏屋野	153	1
烏屋野南2丁目	10	20	烏屋野	153	1
烏屋野南2丁目	10	20	烏屋野	153	1
烏屋野南2丁目	10	20	烏屋野	153	1
烏屋野南2丁目	10	20	烏屋野	153	1
烏屋野南2丁目	10	20	烏屋野	153	1
烏屋野南2丁目	10	20	烏屋野	153	1
烏屋野南2丁目	10	20	烏屋野	153	1
烏屋野南2丁目	10	20	烏屋野	153	1
烏屋野南2丁目	10	20	烏屋野	153	1
烏屋野南2丁目	10	22	烏屋野	180	2
烏屋野南2丁目	10	22	烏屋野	180	2
烏屋野南2丁目	10	24	烏屋野	180	1
烏屋野南2丁目	11	14	烏屋野	183	1
烏屋野南2丁目	11	16	烏屋野	183	1
烏屋野南2丁目	11	17	烏屋野	183	2
烏屋野南2丁目	14	1	烏屋野	117	1
烏屋野南2丁目	14	3	烏屋野	117	1
烏屋野南2丁目	15	5	烏屋野	118	1
烏屋野南2丁目	15	10	烏屋野	120	
烏屋野南2丁目	15	10	烏屋野	120	
烏屋野南2丁目	15	10	烏屋野	120	
烏屋野南2丁目	15	12	烏屋野	120	
烏屋野南2丁目	15	17	烏屋野	118	1
烏屋野南2丁目	15	17	烏屋野	118	1
烏屋野南2丁目	16	3	烏屋野	118	1
烏屋野南2丁目	16	5	烏屋野	118	1
烏屋野南2丁目	16	6	烏屋野	118	3
烏屋野南2丁目	16	8	烏屋野	89	1
烏屋野南2丁目	16	10	烏屋野	90	1
烏屋野南2丁目	16	11	烏屋野	89	1
烏屋野南2丁目	16	14	烏屋野	90	1
烏屋野南2丁目	16	22	烏屋野	118	1
烏屋野南2丁目	17	1	烏屋野	119	1
烏屋野南2丁目	17	3	烏屋野	119	1
烏屋野南2丁目	17	6	烏屋野	119	1
烏屋野南2丁目	17	8	烏屋野	88	1
烏屋野南2丁目	17	10	烏屋野	88	1
烏屋野南2丁目	17	11	烏屋野	88	3
烏屋野南2丁目	17	12	烏屋野	88	1
烏屋野南2丁目	17	18	烏屋野	87	
烏屋野南2丁目	17	19	烏屋野	87	
烏屋野南2丁目	17	21	烏屋野	87	
烏屋野南2丁目	17	23	烏屋野	87	
烏屋野南2丁目	17	24	烏屋野	120	
烏屋野南2丁目	17	26	烏屋野	120	
烏屋野南2丁目	17	28	烏屋野	120	
烏屋野南2丁目	17	29	烏屋野	120	
烏屋野南2丁目	18	3	烏屋野	90	1



新住所			旧住所		
町名	番	号	町名	番地	
烏屋野南2丁目	18	5	烏屋野	90	1
烏屋野南2丁目	18	8	烏屋野	90	1
烏屋野南2丁目	18	10	烏屋野	90	1
烏屋野南2丁目	18	11	烏屋野	89	1
烏屋野南2丁目	18	12	烏屋野	89	1
烏屋野南2丁目	18	13	烏屋野	88	3
烏屋野南2丁目	18	14	烏屋野	88	3
烏屋野南2丁目	18	15	烏屋野	88	1
烏屋野南2丁目	18	16	烏屋野	87	
烏屋野南2丁目	18	19	烏屋野	87	
烏屋野南2丁目	18	21	烏屋野	88	1
烏屋野南2丁目	18	22	烏屋野	88	1
烏屋野南2丁目	18	23	烏屋野	88	3
烏屋野南2丁目	18	24	烏屋野	89	1
烏屋野南2丁目	18	25	烏屋野	90	1
烏屋野南2丁目	18	26	烏屋野	90	1
烏屋野南2丁目	19	2	烏屋野	120	1
烏屋野南2丁目	19	3	烏屋野	120	
烏屋野南2丁目	19	5	烏屋野	120	
烏屋野南2丁目	19	6	烏屋野	120	
烏屋野南2丁目	19	7	烏屋野	120	
烏屋野南2丁目	19	8	烏屋野	120	
烏屋野南2丁目	19	10	烏屋野	87	
烏屋野南2丁目	19	11	烏屋野	87	
烏屋野南2丁目	19	12	烏屋野	87	
烏屋野南2丁目	19	13	烏屋野	87	
烏屋野南2丁目	19	13	烏屋野	87	
烏屋野南2丁目	19	14	烏屋野	87	
烏屋野南2丁目	19	16	烏屋野	87	
烏屋野南2丁目	19	21	烏屋野	86	1
烏屋野南2丁目	19	21	烏屋野	86	1
烏屋野南2丁目	19	21	烏屋野	86	1
烏屋野南2丁目	19	21	烏屋野	86	1
烏屋野南2丁目	19	21	烏屋野	86	1
烏屋野南2丁目	19	21	烏屋野	86	1
烏屋野南2丁目	19	21	烏屋野	86	1
烏屋野南2丁目	19	21	烏屋野	86	1
烏屋野南2丁目	19	21	烏屋野	86	1
烏屋野南2丁目	19	21	烏屋野	86	1
烏屋野南2丁目	19	22	烏屋野	86	10
烏屋野南2丁目	19	23	烏屋野	86	1
烏屋野南2丁目	19	25	烏屋野	86	9
烏屋野南2丁目	19	25	烏屋野	86	9
烏屋野南2丁目	19	25	烏屋野	86	9
烏屋野南2丁目	19	25	烏屋野	86	9
烏屋野南2丁目	19	25	烏屋野	86	9
烏屋野南2丁目	19	27	烏屋野	86	8
烏屋野南2丁目	20	13	烏屋野	144	1
烏屋野南2丁目	20	13	烏屋野	144	1
烏屋野南2丁目	20	17	烏屋野	146	7
烏屋野南2丁目	20	19	烏屋野	146	3
烏屋野南2丁目	20	19	烏屋野	146	3
烏屋野南2丁目	20	20	烏屋野	146	5
烏屋野南2丁目	20	21	烏屋野	146	6
烏屋野南2丁目	20	23	烏屋野	146	7
烏屋野南2丁目	20	23	烏屋野	146	7
烏屋野南2丁目	20	27	烏屋野	148	1
烏屋野南2丁目	20	27	烏屋野	148	1
烏屋野南2丁目	20	30	烏屋野	121	1
烏屋野南2丁目	21	1	烏屋野	143	1

新住所			旧住所		
町名	番	号	町名	番地	
鳥屋野南2丁目	21	3	鳥屋野	143	2
鳥屋野南2丁目	21	5	鳥屋野	142	3
鳥屋野南2丁目	21	18	鳥屋野	137	1
鳥屋野南2丁目	21	18	鳥屋野	137	1
鳥屋野南2丁目	21	22	鳥屋野	131	11
鳥屋野南2丁目	21	23	鳥屋野	131	12
鳥屋野南2丁目	21	24	鳥屋野	131	13
鳥屋野南2丁目	21	25	鳥屋野	131	14
鳥屋野南2丁目	21	26	鳥屋野	141	2
鳥屋野南2丁目	22	1	鳥屋野	134	
鳥屋野南2丁目	22	9	鳥屋野	134	6
鳥屋野南2丁目	22	10	鳥屋野	134	7
鳥屋野南2丁目	22	11	鳥屋野	134	8
鳥屋野南2丁目	22	12	鳥屋野	117	12
鳥屋野南2丁目	22	16	鳥屋野	132	6
鳥屋野南2丁目	22	16	鳥屋野	132	6
鳥屋野南2丁目	22	17	鳥屋野	130	
鳥屋野南2丁目	22	17	鳥屋野	130	
鳥屋野南2丁目	22	17	鳥屋野	130	
鳥屋野南2丁目	22	17	鳥屋野	130	
鳥屋野南2丁目	22	17	鳥屋野	130	
鳥屋野南2丁目	22	17	鳥屋野	130	
鳥屋野南2丁目	22	17	鳥屋野	130	
鳥屋野南2丁目	22	17	鳥屋野	130	
鳥屋野南2丁目	22	17	鳥屋野	130	
鳥屋野南2丁目	22	20	鳥屋野	129	2
鳥屋野南2丁目	22	21	鳥屋野	128	1
鳥屋野南2丁目	22	21	鳥屋野	128	1
鳥屋野南2丁目	22	21	鳥屋野	128	1
鳥屋野南2丁目	22	21	鳥屋野	128	1
鳥屋野南2丁目	22	21	鳥屋野	128	1
鳥屋野南2丁目	22	26	鳥屋野	117	8
鳥屋野南2丁目	22	27	鳥屋野	127	11
鳥屋野南2丁目	22	30	鳥屋野	127	5
鳥屋野南2丁目	22	31	鳥屋野	126	2
鳥屋野南2丁目	22	33	鳥屋野	126	3
鳥屋野南2丁目	22	34	鳥屋野	126	5
鳥屋野南2丁目	22	35	鳥屋野	125	3
鳥屋野南2丁目	22	36	鳥屋野	125	2
鳥屋野南2丁目	22	38	鳥屋野	125	6
鳥屋野南2丁目	22	41	鳥屋野	124	6
鳥屋野南2丁目	22	42	鳥屋野	123	21
鳥屋野南2丁目	22	42	鳥屋野	123	21
鳥屋野南2丁目	22	44	鳥屋野	123	20
鳥屋野南2丁目	22	45	鳥屋野	123	16
鳥屋野南2丁目	22	47	鳥屋野	122	5
鳥屋野南2丁目	22	48	鳥屋野	122	6
鳥屋野南2丁目	22	49	鳥屋野	122	4
鳥屋野南2丁目	23	2	鳥屋野	85	2
鳥屋野南2丁目	23	3	鳥屋野	85	7
鳥屋野南2丁目	23	3	鳥屋野	85	7
鳥屋野南2丁目	23	5	鳥屋野	85	10
鳥屋野南2丁目	23	14	鳥屋野	85	14
鳥屋野南2丁目	23	15	鳥屋野	85	13
鳥屋野南2丁目	23	16	鳥屋野	85	9
鳥屋野南2丁目	23	17	鳥屋野	85	6
鳥屋野南2丁目	23	18	鳥屋野	85	3
鳥屋野南2丁目	23	23	鳥屋野	85	12

新住所			旧住所		
町名	番	号	町名	番地	
烏屋野南2丁目	24	2	烏屋野	84	7
烏屋野南2丁目	24	3	烏屋野	84	6
烏屋野南2丁目	24	5	烏屋野	84	8
烏屋野南2丁目	24	7	烏屋野	84	9
烏屋野南2丁目	24	8	烏屋野	84	11
烏屋野南2丁目	24	9	烏屋野	84	10
烏屋野南2丁目	24	10	烏屋野	84	12
烏屋野南2丁目	24	12	烏屋野	84	13
烏屋野南2丁目	24	14	烏屋野	84	21
烏屋野南2丁目	24	14	烏屋野	84	30
烏屋野南2丁目	24	17	烏屋野	84	1
烏屋野南2丁目	24	17	烏屋野	84	1
烏屋野南2丁目	24	17	烏屋野	84	1
烏屋野南2丁目	24	20	烏屋野	83	15
烏屋野南2丁目	24	21	烏屋野	83	14
烏屋野南2丁目	24	22	烏屋野	83	13
烏屋野南2丁目	24	23	烏屋野	83	12
烏屋野南2丁目	24	24	烏屋野	83	11
烏屋野南2丁目	24	25	烏屋野	83	10
烏屋野南2丁目	24	25	烏屋野	83	10
烏屋野南2丁目	24	25	烏屋野	83	10
烏屋野南2丁目	24	26	烏屋野	83	9
烏屋野南2丁目	24	27	烏屋野	83	1
烏屋野南2丁目	25	1	烏屋野	82	1
烏屋野南2丁目	25	1	烏屋野	82	1
烏屋野南2丁目	25	2	烏屋野	82	4
烏屋野南2丁目	25	5	烏屋野	82	5
烏屋野南2丁目	25	6	烏屋野	82	6
烏屋野南2丁目	25	7	烏屋野	82	7
烏屋野南2丁目	25	9	烏屋野	82	8
烏屋野南2丁目	25	11	烏屋野	82	9
烏屋野南2丁目	25	15	烏屋野	79	12
烏屋野南2丁目	25	21	烏屋野	79	10
烏屋野南2丁目	25	23	烏屋野	79	11
烏屋野南2丁目	25	24	烏屋野	79	8
烏屋野南2丁目	25	24	烏屋野	79	8
烏屋野南2丁目	25	24	烏屋野	79	8
烏屋野南2丁目	25	25	烏屋野	79	33
烏屋野南2丁目	25	25	烏屋野	79	33
烏屋野南2丁目	25	29	烏屋野	79	5
烏屋野南2丁目	25	30	烏屋野	79	6
烏屋野南2丁目	25	31	烏屋野	79	3
烏屋野南2丁目	25	32	烏屋野	79	2
烏屋野南2丁目	25	32	烏屋野	79	2
烏屋野南2丁目	26	2	烏屋野	79	17
烏屋野南2丁目	26	2	烏屋野	79	17
烏屋野南2丁目	26	5	烏屋野	79	16
烏屋野南2丁目	26	6	烏屋野	79	31
烏屋野南2丁目	26	8	烏屋野	79	15
烏屋野南2丁目	26	9	烏屋野	79	35
烏屋野南2丁目	26	11	烏屋野	79	14
烏屋野南2丁目	26	12	烏屋野	79	14
烏屋野南2丁目	26	15	烏屋野	77	40
烏屋野南2丁目	26	17	烏屋野	77	39
烏屋野南2丁目	26	19	烏屋野	77	38
烏屋野南2丁目	26	20	烏屋野	77	24
烏屋野南2丁目	26	21	烏屋野	77	23

新住所			旧住所		
町名	番	号	町名	番地	
烏屋野南2丁目	26	22	烏屋野	77	22
烏屋野南2丁目	26	23	烏屋野	77	21
烏屋野南2丁目	26	23	烏屋野	77	21
烏屋野南2丁目	26	26	烏屋野	77	14
烏屋野南2丁目	26	27	烏屋野	77	30
烏屋野南2丁目	27	1	烏屋野	77	27
烏屋野南2丁目	27	3	烏屋野	77	32
烏屋野南2丁目	27	5	烏屋野	77	33
烏屋野南2丁目	27	9	烏屋野	77	17
烏屋野南2丁目	27	9	烏屋野	77	17
烏屋野南2丁目	27	9	烏屋野	77	17
烏屋野南2丁目	28	2	烏屋野	77	35
烏屋野南2丁目	28	5	烏屋野	77	36
烏屋野南2丁目	28	6	烏屋野	77	37
烏屋野南2丁目	28	10	烏屋野	77	20
烏屋野南2丁目	28	10	烏屋野	77	20
烏屋野南2丁目	28	11	烏屋野	77	34
烏屋野南2丁目	28	11	烏屋野	77	34
烏屋野南3丁目	1	7	烏屋野	286	1
烏屋野南3丁目	1	15	烏屋野	278	10
烏屋野南3丁目	1	16	烏屋野	278	1
烏屋野南3丁目	1	19	烏屋野	273	
烏屋野南3丁目	1	19	烏屋野	273	
烏屋野南3丁目	1	21	烏屋野	272	4
烏屋野南3丁目	1	21	烏屋野	272	4
烏屋野南3丁目	1	21	烏屋野	272	4
烏屋野南3丁目	1	24	烏屋野	271	1
烏屋野南3丁目	1	24	烏屋野	271	1
烏屋野南3丁目	1	24	烏屋野	271	1
烏屋野南3丁目	1	24	烏屋野	271	1
烏屋野南3丁目	1	24	烏屋野	271	1
烏屋野南3丁目	1	24	烏屋野	271	1
烏屋野南3丁目	1	26	烏屋野	270	1
烏屋野南3丁目	1	27	烏屋野	270	4
烏屋野南3丁目	1	31	烏屋野	268	1
烏屋野南3丁目	1	31	烏屋野	268	1
烏屋野南3丁目	1	31	烏屋野	268	1
烏屋野南3丁目	1	33	烏屋野	268	1
烏屋野南3丁目	1	34	烏屋野	267	1
烏屋野南3丁目	1	35	烏屋野	267	7
烏屋野南3丁目	1	38	烏屋野	265	1
烏屋野南3丁目	1	57	烏屋野	271	5
烏屋野南3丁目	1	57	烏屋野	271	5
烏屋野南3丁目	1	57	烏屋野	271	5
烏屋野南3丁目	1	60	烏屋野	272	1
烏屋野南3丁目	1	65	烏屋野	278	7
烏屋野南3丁目	2	5	烏屋野	200	6
烏屋野南3丁目	2	5	烏屋野	200	6
烏屋野南3丁目	2	5	烏屋野	200	6
烏屋野南3丁目	2	6	烏屋野	200	4
烏屋野南3丁目	2	6	烏屋野	200	4
烏屋野南3丁目	2	26	烏屋野	200	1
烏屋野南3丁目	2	26	烏屋野	200	1
烏屋野南3丁目	2	26	烏屋野	200	1
烏屋野南3丁目	2	26	烏屋野	200	1
烏屋野南3丁目	2	26	烏屋野	200	1
烏屋野南3丁目	2	26	烏屋野	200	1

新住所			旧住所		
町名	番	号	町名	番地	
烏屋野南3丁目	2	26	烏屋野	200	1
烏屋野南3丁目	2	26	烏屋野	200	1
烏屋野南3丁目	2	26	烏屋野	200	1
烏屋野南3丁目	2	26	烏屋野	200	1
烏屋野南3丁目	2	26	烏屋野	200	1
烏屋野南3丁目	2	26	烏屋野	200	1
烏屋野南3丁目	3	5	烏屋野	204	3
烏屋野南3丁目	3	9	烏屋野	205	3
烏屋野南3丁目	3	10	烏屋野	205	
烏屋野南3丁目	3	12	烏屋野	206	1
烏屋野南3丁目	4	9	烏屋野	205	
烏屋野南3丁目	4	10	烏屋野	205	
烏屋野南3丁目	4	11	烏屋野	206	1
烏屋野南3丁目	4	15	烏屋野	206	1
烏屋野南3丁目	4	16	烏屋野	205	
烏屋野南3丁目	5	8	烏屋野	208	1
烏屋野南3丁目	5	15	烏屋野	209	1
烏屋野南3丁目	5	17	烏屋野	209	1
烏屋野南3丁目	5	20	烏屋野	208	1
烏屋野南3丁目	5	21	烏屋野	208	1
烏屋野南3丁目	6	1	烏屋野	206	1
烏屋野南3丁目	6	5	烏屋野	206	1
烏屋野南3丁目	6	6	烏屋野	98	6
烏屋野南3丁目	6	7	烏屋野	207	1
烏屋野南3丁目	6	8	烏屋野	208	1
烏屋野南3丁目	6	19	烏屋野	93	6
烏屋野南3丁目	6	23	烏屋野	207	1
烏屋野南3丁目	7	2	烏屋野	187	19
烏屋野南3丁目	7	6	烏屋野	210	3
烏屋野南3丁目	7	8	烏屋野	92	5
烏屋野南3丁目	7	10	烏屋野	210	3
烏屋野南3丁目	7	11	烏屋野	210	3
烏屋野南3丁目	7	12	烏屋野	210	3
烏屋野南3丁目	8	2	烏屋野	187	24
烏屋野南3丁目	8	3	烏屋野	188	25
烏屋野南3丁目	8	3	烏屋野	188	25
烏屋野南3丁目	8	5	烏屋野	188	7
烏屋野南3丁目	8	6	烏屋野	188	8
烏屋野南3丁目	8	9	烏屋野	188	9
烏屋野南3丁目	8	9	烏屋野	188	9
烏屋野南3丁目	8	9	烏屋野	188	9
烏屋野南3丁目	8	10	烏屋野	188	10
烏屋野南3丁目	8	10	烏屋野	188	10
烏屋野南3丁目	8	12	烏屋野	188	11
烏屋野南3丁目	8	12	烏屋野	188	11
烏屋野南3丁目	8	14	烏屋野	188	12
烏屋野南3丁目	9	3	烏屋野	189	6
烏屋野南3丁目	9	5	烏屋野	189	13
烏屋野南3丁目	9	8	烏屋野	189	11
烏屋野南3丁目	9	9	烏屋野	189	10
烏屋野南3丁目	9	9	烏屋野	189	10
烏屋野南3丁目	9	10	烏屋野	189	21
烏屋野南3丁目	9	10	烏屋野	189	21
烏屋野南3丁目	9	10	烏屋野	189	21
烏屋野南3丁目	9	10	烏屋野	189	21
烏屋野南3丁目	9	13	烏屋野	189	3
烏屋野南3丁目	9	16	烏屋野	189	20

新住所			旧住所		
町名	番	号	町名	番地	
鳥屋野南3丁目	9	17	鳥屋野	189	24
鳥屋野南3丁目	9	19	鳥屋野	189	1
鳥屋野南3丁目	9	20	鳥屋野	189	26
鳥屋野南3丁目	9	21	鳥屋野	189	25
鳥屋野南3丁目	9	22	鳥屋野	189	9
鳥屋野南3丁目	10	13	鳥屋野	190	19
鳥屋野南3丁目	10	13	鳥屋野	190	19
鳥屋野南3丁目	10	13	鳥屋野	190	19
鳥屋野南3丁目	10	13	鳥屋野	190	19
鳥屋野南3丁目	10	13	鳥屋野	190	19
鳥屋野南3丁目	10	13	鳥屋野	190	19
鳥屋野南3丁目	10	13	鳥屋野	190	19
鳥屋野南3丁目	10	13	鳥屋野	190	19
鳥屋野南3丁目	10	13	鳥屋野	190	19
鳥屋野南3丁目	10	13	鳥屋野	190	19
鳥屋野南3丁目	10	13	鳥屋野	190	19
鳥屋野南3丁目	10	13	鳥屋野	190	19
鳥屋野南3丁目	10	13	鳥屋野	190	19
鳥屋野南3丁目	10	13	鳥屋野	190	19
鳥屋野南3丁目	10	13	鳥屋野	190	19
鳥屋野南3丁目	10	13	鳥屋野	190	19
鳥屋野南3丁目	10	13	鳥屋野	190	19
鳥屋野南3丁目	10	13	鳥屋野	190	19
鳥屋野南3丁目	10	13	鳥屋野	190	19
鳥屋野南3丁目	10	13	鳥屋野	190	19
鳥屋野南3丁目	10	13	鳥屋野	190	19
鳥屋野南3丁目	10	14	鳥屋野	190	2
鳥屋野南3丁目	10	16	鳥屋野	190	29
鳥屋野南3丁目	10	17	鳥屋野	190	25
鳥屋野南3丁目	10	18	鳥屋野	190	1
鳥屋野南3丁目	11	1	鳥屋野	192	1
鳥屋野南3丁目	11	5	鳥屋野	192	1
鳥屋野南3丁目	12	14	鳥屋野	197	1
鳥屋野南3丁目	12	14	鳥屋野	197	1
鳥屋野南3丁目	12	16	鳥屋野	196	1
鳥屋野南3丁目	12	20	鳥屋野	194	3
鳥屋野南3丁目	13	7	鳥屋野	104	1
鳥屋野南3丁目	13	16	鳥屋野	105	1
鳥屋野南3丁目	13	16	鳥屋野	105	1
鳥屋野南3丁目	13	17	鳥屋野	105	1
鳥屋野南3丁目	13	18	鳥屋野	106	
鳥屋野南3丁目	13	19	鳥屋野	107	1
鳥屋野南3丁目	13	22	鳥屋野	107	1
鳥屋野南3丁目	13	25	鳥屋野	105	1
鳥屋野南3丁目	13	26	鳥屋野	105	1
鳥屋野南3丁目	13	27	鳥屋野	105	1
鳥屋野南3丁目	14	2	鳥屋野	103	3
鳥屋野南3丁目	14	2	鳥屋野	103	3
鳥屋野南3丁目	14	5	鳥屋野	103	2
鳥屋野南3丁目	14	11	鳥屋野	103	1
鳥屋野南3丁目	14	11	鳥屋野	103	1
鳥屋野南3丁目	14	13	鳥屋野	102	1
鳥屋野南3丁目	14	14	鳥屋野	102	1
鳥屋野南3丁目	14	16	鳥屋野	101	
鳥屋野南3丁目	14	17	鳥屋野	100	
鳥屋野南3丁目	14	18	鳥屋野	100	
鳥屋野南3丁目	14	19	鳥屋野	101	
鳥屋野南3丁目	14	20	鳥屋野	102	1
鳥屋野南3丁目	14	21	鳥屋野	102	1
鳥屋野南3丁目	15	1	鳥屋野	100	
鳥屋野南3丁目	15	3	鳥屋野	101	
鳥屋野南3丁目	15	5	鳥屋野	102	1

新住所			旧住所		
町名	番	号	町名	番地	
烏屋野南3丁目	15	8	烏屋野	102	1
烏屋野南3丁目	15	10	烏屋野	101	
烏屋野南3丁目	15	11	烏屋野	100	
烏屋野南3丁目	16	1	烏屋野	105	1
烏屋野南3丁目	16	5	烏屋野	100	
烏屋野南3丁目	16	8	烏屋野	106	
烏屋野南3丁目	16	9	烏屋野	105	1
烏屋野南3丁目	17	1	烏屋野	106	
烏屋野南3丁目	17	2	烏屋野	106	
烏屋野南3丁目	17	5	烏屋野	105	1
烏屋野南3丁目	17	7	烏屋野	105	1
烏屋野南3丁目	17	8	烏屋野	106	
烏屋野南3丁目	17	9	烏屋野	106	
烏屋野南3丁目	19	2	烏屋野	108	1
烏屋野南3丁目	19	3	烏屋野	109	1
烏屋野南3丁目	19	6	烏屋野	109	1
烏屋野南3丁目	19	8	烏屋野	109	1
烏屋野南3丁目	19	9	烏屋野	109	1
烏屋野南3丁目	19	11	烏屋野	108	1
烏屋野南3丁目	20	1	烏屋野	103	9
烏屋野南3丁目	20	5	烏屋野	99	
烏屋野南3丁目	20	5	烏屋野	99	
烏屋野南3丁目	20	7	烏屋野	98	1
烏屋野南3丁目	20	9	烏屋野	109	1
烏屋野南3丁目	20	10	烏屋野	109	1
烏屋野南3丁目	20	13	烏屋野	144	1
烏屋野南3丁目	21	2	烏屋野	99	
烏屋野南3丁目	21	3	烏屋野	99	
烏屋野南3丁目	21	5	烏屋野	98	1
烏屋野南3丁目	21	7	烏屋野	98	1
烏屋野南3丁目	21	9	烏屋野	98	1
烏屋野南3丁目	21	11	烏屋野	99	
烏屋野南3丁目	22	1	烏屋野	99	
烏屋野南3丁目	22	5	烏屋野	98	
烏屋野南3丁目	22	7	烏屋野	98	
烏屋野南3丁目	22	8	烏屋野	97	3
烏屋野南3丁目	22	13	烏屋野	97	1
烏屋野南3丁目	22	18	烏屋野	97	1
烏屋野南3丁目	22	23	烏屋野	99	
烏屋野南3丁目	23	2	烏屋野	97	1
烏屋野南3丁目	23	3	烏屋野	97	1
烏屋野南3丁目	23	5	烏屋野	96	1
烏屋野南3丁目	23	6	烏屋野	96	1
烏屋野南3丁目	24	1	烏屋野	97	1
烏屋野南3丁目	24	5	烏屋野	97	1
烏屋野南3丁目	24	8	烏屋野	96	1
烏屋野南3丁目	24	9	烏屋野	103	26
烏屋野南3丁目	24	10	烏屋野	96	1
烏屋野南3丁目	24	15	烏屋野	96	1
烏屋野南3丁目	24	17	烏屋野	96	1
烏屋野南3丁目	24	17	烏屋野	96	1
烏屋野南3丁目	24	19	烏屋野	96	1
烏屋野南3丁目	24	20	烏屋野	94	9
烏屋野南3丁目	24	20	烏屋野	94	9
烏屋野南3丁目	24	21	烏屋野	94	9
烏屋野南3丁目	24	22	烏屋野	94	27
烏屋野南3丁目	24	26	烏屋野	94	40

新住所			旧住所		
町名	番	号	町名	番地	
烏屋野南3丁目	24	27	烏屋野	94	39
烏屋野南3丁目	24	28	烏屋野	94	38
烏屋野南3丁目	24	28	烏屋野	94	38
烏屋野南3丁目	24	30	烏屋野	94	37
烏屋野南3丁目	24	31	烏屋野	94	36
烏屋野南3丁目	24	32	烏屋野	94	35
烏屋野南3丁目	24	33	烏屋野	94	8
烏屋野南3丁目	25	2	烏屋野	112	18
烏屋野南3丁目	25	5	烏屋野	112	16
烏屋野南3丁目	25	6	烏屋野	112	15
烏屋野南3丁目	25	8	烏屋野	112	14
烏屋野南3丁目	25	9	烏屋野	112	13
烏屋野南3丁目	25	11	烏屋野	112	12
烏屋野南3丁目	25	14	烏屋野	111	
烏屋野南3丁目	25	14	烏屋野	111	
烏屋野南3丁目	25	14	烏屋野	111	
烏屋野南3丁目	25	16	烏屋野	110	1
烏屋野南3丁目	25	16	烏屋野	110	1
烏屋野南3丁目	25	16	烏屋野	110	1
烏屋野南3丁目	25	16	烏屋野	110	1
烏屋野南3丁目	25	16	烏屋野	110	1
烏屋野南3丁目	25	16	烏屋野	110	1
烏屋野南3丁目	25	16	烏屋野	110	1
烏屋野南3丁目	25	16	烏屋野	110	1
烏屋野南3丁目	25	16	烏屋野	110	1
烏屋野南3丁目	25	16	烏屋野	110	1
烏屋野南3丁目	25	16	烏屋野	110	1
烏屋野南3丁目	25	18	烏屋野	109	1
烏屋野南3丁目	25	20	烏屋野	109	1
烏屋野南3丁目	25	21	烏屋野	108	1
烏屋野南3丁目	25	23	烏屋野	108	1
烏屋野南3丁目	25	26	烏屋野	108	1
烏屋野南3丁目	25	26	烏屋野	108	1
烏屋野南3丁目	25	27	烏屋野	108	1
烏屋野南3丁目	25	29	烏屋野	109	1
烏屋野南3丁目	25	30	烏屋野	109	1
烏屋野南3丁目	26	2	烏屋野	113	3
烏屋野南3丁目	26	3	烏屋野	113	3
烏屋野南3丁目	26	8	烏屋野	113	1
烏屋野南3丁目	26	9	烏屋野	114	1
烏屋野南3丁目	26	11	烏屋野	114	1
烏屋野南3丁目	26	12	烏屋野	114	1
烏屋野南3丁目	26	14	烏屋野	115	3
烏屋野南3丁目	26	16	烏屋野	115	3
烏屋野南3丁目	26	18	烏屋野	115	1
烏屋野南3丁目	26	19	烏屋野	114	1
烏屋野南3丁目	26	20	烏屋野	114	2
烏屋野南3丁目	26	22	烏屋野	113	1
烏屋野南3丁目	26	26	烏屋野	112	5
烏屋野南3丁目	26	27	烏屋野	112	6
烏屋野南3丁目	26	28	烏屋野	112	7
烏屋野南3丁目	26	29	烏屋野	112	8
烏屋野南3丁目	26	30	烏屋野	112	9
烏屋野南3丁目	26	32	烏屋野	112	11
烏屋野南3丁目	27	1	烏屋野	113	1
烏屋野南3丁目	27	2	烏屋野	113	1
烏屋野南3丁目	27	3	烏屋野	113	1
烏屋野南3丁目	27	9	烏屋野	114	1
烏屋野南3丁目	27	10	烏屋野	114	1
烏屋野南3丁目	27	12	烏屋野	114	1



新住所			旧住所		
町名	番	号	町名	番地	
烏屋野南3丁目	28	6	烏屋野	94	17
烏屋野南3丁目	28	7	烏屋野	94	16
烏屋野南3丁目	28	8	烏屋野	94	15
烏屋野南3丁目	28	9	烏屋野	94	14
烏屋野南3丁目	28	10	烏屋野	94	13
烏屋野南3丁目	28	13	烏屋野	94	12
烏屋野南3丁目	28	15	烏屋野	94	11
烏屋野南3丁目	28	16	烏屋野	94	10
烏屋野南3丁目	28	19	烏屋野	94	1
烏屋野南3丁目	28	23	烏屋野	93	3
烏屋野南3丁目	28	24	烏屋野	93	3
烏屋野南3丁目	28	25	烏屋野	93	3
烏屋野南3丁目	28	27	烏屋野	93	3
烏屋野南3丁目	28	28	烏屋野	93	3
烏屋野南3丁目	28	29	烏屋野	93	3
烏屋野南3丁目	28	29	烏屋野	93	3
烏屋野南3丁目	28	30	烏屋野	93	3
烏屋野南3丁目	29	2	烏屋野	114	1
烏屋野南3丁目	29	5	烏屋野	115	1
烏屋野南3丁目	29	6	烏屋野	92	3
烏屋野南3丁目	29	7	烏屋野	92	3
烏屋野南3丁目	29	8	烏屋野	93	1
烏屋野南3丁目	29	14	烏屋野	92	1
烏屋野南3丁目	29	15	烏屋野	92	1
烏屋野南3丁目	29	16	烏屋野	92	1
烏屋野南3丁目	29	17	烏屋野	92	1
烏屋野南3丁目	29	19	烏屋野	115	1
烏屋野南3丁目	29	19	烏屋野	115	1
烏屋野南3丁目	29	20	烏屋野	115	1
烏屋野南3丁目	29	22	烏屋野	115	1
烏屋野南3丁目	29	24	烏屋野	115	1
烏屋野南3丁目	30	1	烏屋野	116	1
烏屋野南3丁目	30	2	烏屋野	115	3
烏屋野南3丁目	30	3	烏屋野	116	1
烏屋野南3丁目	30	5	烏屋野	116	1
烏屋野南3丁目	30	7	烏屋野	116	1
烏屋野南3丁目	30	8	烏屋野	116	1
烏屋野南3丁目	30	8	烏屋野	116	1
烏屋野南3丁目	30	9	烏屋野	91	1
烏屋野南3丁目	30	9	烏屋野	91	1
烏屋野南3丁目	30	11	烏屋野	91	1
烏屋野南3丁目	30	14	烏屋野	116	1
烏屋野南3丁目	30	15	烏屋野	116	1
烏屋野南3丁目	30	15	烏屋野	116	1
烏屋野南3丁目	30	17	烏屋野	116	1
烏屋野南3丁目	30	18	烏屋野	116	1
烏屋野南3丁目	30	20	烏屋野	116	1
烏屋野南3丁目	31	1	烏屋野	91	1
烏屋野南3丁目	31	1	烏屋野	91	1
烏屋野南3丁目	31	3	烏屋野	91	1
烏屋野南3丁目	31	5	烏屋野	92	1
烏屋野南3丁目	31	6	烏屋野	92	1
烏屋野南3丁目	31	7	烏屋野	92	3
烏屋野南3丁目	31	9	烏屋野	93	2
烏屋野南3丁目	31	13	烏屋野	93	1
烏屋野南3丁目	31	14	烏屋野	92	1
烏屋野南3丁目	31	15	烏屋野	92	1

# 旧新対照表

中央区鳥屋野

(住所のみ)

平成27年7月27日施行

旧住所			新住所		
町名	番地		町名	番	号
烏屋野	44	6	烏屋野南1丁目	2	20
烏屋野	44	8	烏屋野南1丁目	2	22
烏屋野	44	9	烏屋野南1丁目	2	24
烏屋野	44	10	烏屋野南1丁目	2	25
烏屋野	44	11	烏屋野南1丁目	2	26
烏屋野	44	12	烏屋野南1丁目	2	27
烏屋野	44	13	烏屋野南1丁目	2	28
烏屋野	44	14	烏屋野南1丁目	2	30
烏屋野	44	15	烏屋野南1丁目	2	1
烏屋野	44	16	烏屋野南1丁目	1	15
烏屋野	44	17	烏屋野南1丁目	1	17
烏屋野	44	18	烏屋野南1丁目	1	18
烏屋野	44	19	烏屋野南1丁目	1	19
烏屋野	44	20	烏屋野南1丁目	1	20
烏屋野	44	21	烏屋野南1丁目	1	8
烏屋野	44	22	烏屋野南1丁目	1	10
烏屋野	44	23	烏屋野南1丁目	1	11
烏屋野	44	24	烏屋野南1丁目	1	13
烏屋野	44	25	烏屋野南1丁目	2	5
烏屋野	44	26	烏屋野南1丁目	2	7
烏屋野	44	27	烏屋野南1丁目	2	8
烏屋野	44	28	烏屋野南1丁目	2	10
烏屋野	44	29	烏屋野南1丁目	2	11
烏屋野	44	30	烏屋野南1丁目	2	12
烏屋野	44	31	烏屋野南1丁目	2	13
烏屋野	44	32	烏屋野南1丁目	2	14
烏屋野	44	33	烏屋野南1丁目	2	15
烏屋野	44	35	烏屋野南1丁目	3	23
烏屋野	44	36	烏屋野南1丁目	3	25
烏屋野	44	37	烏屋野南1丁目	3	26
烏屋野	44	38	烏屋野南1丁目	3	27
烏屋野	44	39	烏屋野南1丁目	3	28
烏屋野	44	40	烏屋野南1丁目	3	29
烏屋野	44	41	烏屋野南1丁目	3	30
烏屋野	44	41	烏屋野南1丁目	3	30
烏屋野	44	42	烏屋野南1丁目	3	31
烏屋野	44	43	烏屋野南1丁目	3	33
烏屋野	44	44	烏屋野南1丁目	3	6
烏屋野	44	45	烏屋野南1丁目	3	35
烏屋野	44	46	烏屋野南1丁目	3	2
烏屋野	44	46	烏屋野南1丁目	3	2
烏屋野	44	46	烏屋野南1丁目	3	2
烏屋野	44	48	烏屋野南1丁目	3	8
烏屋野	44	49	烏屋野南1丁目	3	9
烏屋野	44	50	烏屋野南1丁目	3	11
烏屋野	44	52	烏屋野南1丁目	3	13
烏屋野	44	53	烏屋野南1丁目	3	15
烏屋野	44	54	烏屋野南1丁目	3	16
烏屋野	44	55	烏屋野南1丁目	3	17
烏屋野	44	56	烏屋野南1丁目	3	18
烏屋野	44	56	烏屋野南1丁目	3	18
烏屋野	44	63	烏屋野南1丁目	2	17
烏屋野	65	19	烏屋野南1丁目	5	2
烏屋野	66	29	烏屋野南1丁目	5	3
烏屋野	67	1	烏屋野南1丁目	5	6
烏屋野	67	1	烏屋野南1丁目	5	8
烏屋野	67	5	烏屋野南1丁目	5	16

旧住所			新住所		
町名	番地		町名	番	号
烏屋野	67	25	烏屋野南1丁目	5	14
烏屋野	67	71	烏屋野南1丁目	5	15
烏屋野	67	71	烏屋野南1丁目	5	15
烏屋野	71	1	烏屋野南1丁目	6	12
烏屋野	71	1	烏屋野南1丁目	6	12
烏屋野	71	1	烏屋野南1丁目	6	12
烏屋野	71	1	烏屋野南1丁目	6	12
烏屋野	71	1	烏屋野南1丁目	6	12
烏屋野	71	1	烏屋野南1丁目	6	12
烏屋野	71	1	烏屋野南1丁目	6	12
烏屋野	71	1	烏屋野南1丁目	6	12
烏屋野	71	3	烏屋野南1丁目	6	14
烏屋野	71	3	烏屋野南1丁目	6	14
烏屋野	71	3	烏屋野南1丁目	6	14
烏屋野	71	3	烏屋野南1丁目	6	14
烏屋野	71	3	烏屋野南1丁目	6	15
烏屋野	71	3	烏屋野南1丁目	6	15
烏屋野	72		烏屋野南1丁目	6	2
烏屋野	72		烏屋野南1丁目	6	3
烏屋野	72		烏屋野南1丁目	6	3
烏屋野	72		烏屋野南1丁目	6	3
烏屋野	72		烏屋野南1丁目	6	6
烏屋野	72		烏屋野南1丁目	6	6
烏屋野	72		烏屋野南1丁目	6	6
烏屋野	72		烏屋野南1丁目	6	6
烏屋野	72		烏屋野南1丁目	6	6
烏屋野	72		烏屋野南1丁目	6	6
烏屋野	72		烏屋野南1丁目	6	6
烏屋野	72		烏屋野南1丁目	6	6
烏屋野	72		烏屋野南1丁目	6	6
烏屋野	73	1	烏屋野南1丁目	7	1
烏屋野	73	1	烏屋野南1丁目	7	19
烏屋野	73	1	烏屋野南1丁目	7	20
烏屋野	73	1	烏屋野南1丁目	7	21
烏屋野	73	1	烏屋野南1丁目	7	22
烏屋野	73		烏屋野南1丁目	7	16
烏屋野	73		烏屋野南1丁目	7	16
烏屋野	74	2	烏屋野南1丁目	7	13
烏屋野	74	2	烏屋野南1丁目	7	13
烏屋野	74	3	烏屋野南1丁目	7	14
烏屋野	74	3	烏屋野南1丁目	7	14
烏屋野	74		烏屋野南1丁目	7	3
烏屋野	75	1	烏屋野南1丁目	7	5
烏屋野	76	3	烏屋野南1丁目	7	6
烏屋野	76	3	烏屋野南1丁目	7	6
烏屋野	76		烏屋野南1丁目	7	10
烏屋野	77	14	烏屋野南2丁目	26	26
烏屋野	77	17	烏屋野南2丁目	27	9
烏屋野	77	17	烏屋野南2丁目	27	9
烏屋野	77	17	烏屋野南2丁目	27	9
烏屋野	77	20	烏屋野南2丁目	28	10
烏屋野	77	20	烏屋野南2丁目	28	10
烏屋野	77	21	烏屋野南2丁目	26	23
烏屋野	77	21	烏屋野南2丁目	26	23
烏屋野	77	22	烏屋野南2丁目	26	22
烏屋野	77	23	烏屋野南2丁目	26	21
烏屋野	77	24	烏屋野南2丁目	26	20
烏屋野	77	27	烏屋野南2丁目	27	1
烏屋野	77	30	烏屋野南2丁目	26	27

旧住所			新住所		
町名	番地		町名	番	号
烏屋野	77	32	烏屋野南2丁目	27	3
烏屋野	77	33	烏屋野南2丁目	27	5
烏屋野	77	34	烏屋野南2丁目	28	11
烏屋野	77	34	烏屋野南2丁目	28	11
烏屋野	77	35	烏屋野南2丁目	28	2
烏屋野	77	36	烏屋野南2丁目	28	5
烏屋野	77	37	烏屋野南2丁目	28	6
烏屋野	77	38	烏屋野南2丁目	26	19
烏屋野	77	39	烏屋野南2丁目	26	17
烏屋野	77	40	烏屋野南2丁目	26	15
烏屋野	79	2	烏屋野南2丁目	25	32
烏屋野	79	2	烏屋野南2丁目	25	32
烏屋野	79	3	烏屋野南2丁目	25	31
烏屋野	79	5	烏屋野南2丁目	25	29
烏屋野	79	6	烏屋野南2丁目	25	30
烏屋野	79	8	烏屋野南2丁目	25	24
烏屋野	79	8	烏屋野南2丁目	25	24
烏屋野	79	8	烏屋野南2丁目	25	24
烏屋野	79	10	烏屋野南2丁目	25	21
烏屋野	79	11	烏屋野南2丁目	25	23
烏屋野	79	12	烏屋野南2丁目	25	15
烏屋野	79	14	烏屋野南2丁目	26	11
烏屋野	79	14	烏屋野南2丁目	26	12
烏屋野	79	15	烏屋野南2丁目	26	8
烏屋野	79	16	烏屋野南2丁目	26	5
烏屋野	79	17	烏屋野南2丁目	26	2
烏屋野	79	17	烏屋野南2丁目	26	2
烏屋野	79	31	烏屋野南2丁目	26	6
烏屋野	79	33	烏屋野南2丁目	25	25
烏屋野	79	33	烏屋野南2丁目	25	25
烏屋野	79	35	烏屋野南2丁目	26	9
烏屋野	82	1	烏屋野南2丁目	25	1
烏屋野	82	1	烏屋野南2丁目	25	1
烏屋野	82	4	烏屋野南2丁目	25	2
烏屋野	82	5	烏屋野南2丁目	25	5
烏屋野	82	6	烏屋野南2丁目	25	6
烏屋野	82	7	烏屋野南2丁目	25	7
烏屋野	82	8	烏屋野南2丁目	25	9
烏屋野	82	9	烏屋野南2丁目	25	11
烏屋野	83	1	烏屋野南2丁目	24	27
烏屋野	83	9	烏屋野南2丁目	24	26
烏屋野	83	10	烏屋野南2丁目	24	25
烏屋野	83	10	烏屋野南2丁目	24	25
烏屋野	83	10	烏屋野南2丁目	24	25
烏屋野	83	11	烏屋野南2丁目	24	24
烏屋野	83	12	烏屋野南2丁目	24	23
烏屋野	83	13	烏屋野南2丁目	24	22
烏屋野	83	14	烏屋野南2丁目	24	21
烏屋野	83	15	烏屋野南2丁目	24	20
烏屋野	84	1	烏屋野南2丁目	24	17
烏屋野	84	1	烏屋野南2丁目	24	17
烏屋野	84	1	烏屋野南2丁目	24	17
烏屋野	84	6	烏屋野南2丁目	24	3
烏屋野	84	7	烏屋野南2丁目	24	2
烏屋野	84	8	烏屋野南2丁目	24	5
烏屋野	84	9	烏屋野南2丁目	24	7
烏屋野	84	10	烏屋野南2丁目	24	9

旧住所			新住所		
町名	番地		町名	番	号
烏屋野	84	11	烏屋野南2丁目	24	8
烏屋野	84	12	烏屋野南2丁目	24	10
烏屋野	84	13	烏屋野南2丁目	24	12
烏屋野	84	21	烏屋野南2丁目	24	14
烏屋野	84	30	烏屋野南2丁目	24	14
烏屋野	85	2	烏屋野南2丁目	23	2
烏屋野	85	3	烏屋野南2丁目	23	18
烏屋野	85	6	烏屋野南2丁目	23	17
烏屋野	85	7	烏屋野南2丁目	23	3
烏屋野	85	7	烏屋野南2丁目	23	3
烏屋野	85	9	烏屋野南2丁目	23	16
烏屋野	85	10	烏屋野南2丁目	23	5
烏屋野	85	12	烏屋野南2丁目	23	23
烏屋野	85	13	烏屋野南2丁目	23	15
烏屋野	85	14	烏屋野南2丁目	23	14
烏屋野	86	1	烏屋野南2丁目	19	23
烏屋野	86	1	烏屋野南2丁目	19	21
烏屋野	86	1	烏屋野南2丁目	19	21
烏屋野	86	1	烏屋野南2丁目	19	21
烏屋野	86	1	烏屋野南2丁目	19	21
烏屋野	86	1	烏屋野南2丁目	19	21
烏屋野	86	1	烏屋野南2丁目	19	21
烏屋野	86	1	烏屋野南2丁目	19	21
烏屋野	86	1	烏屋野南2丁目	19	21
烏屋野	86	1	烏屋野南2丁目	19	21
烏屋野	86	1	烏屋野南2丁目	19	21
烏屋野	86	1	烏屋野南2丁目	19	22
烏屋野	86	8	烏屋野南2丁目	19	27
烏屋野	86	9	烏屋野南2丁目	19	25
烏屋野	86	9	烏屋野南2丁目	19	25
烏屋野	86	9	烏屋野南2丁目	19	25
烏屋野	86	9	烏屋野南2丁目	19	25
烏屋野	86	10	烏屋野南2丁目	19	22
烏屋野	86	10	烏屋野南2丁目	19	23
烏屋野	87		烏屋野南2丁目	19	14
烏屋野	87		烏屋野南2丁目	17	18
烏屋野	87		烏屋野南2丁目	17	19
烏屋野	87		烏屋野南2丁目	17	21
烏屋野	87		烏屋野南2丁目	17	23
烏屋野	87		烏屋野南2丁目	18	16
烏屋野	87		烏屋野南2丁目	18	19
烏屋野	87		烏屋野南2丁目	19	10
烏屋野	87		烏屋野南2丁目	19	11
烏屋野	87		烏屋野南2丁目	19	12
烏屋野	87		烏屋野南2丁目	19	13
烏屋野	87		烏屋野南2丁目	19	13
烏屋野	87		烏屋野南2丁目	19	16
烏屋野	88	1	烏屋野南2丁目	17	8
烏屋野	88	1	烏屋野南2丁目	17	10
烏屋野	88	1	烏屋野南2丁目	17	12
烏屋野	88	1	烏屋野南2丁目	18	15
烏屋野	88	1	烏屋野南2丁目	18	21
烏屋野	88	1	烏屋野南2丁目	18	22
烏屋野	88	3	烏屋野南2丁目	17	11
烏屋野	88	3	烏屋野南2丁目	18	13
烏屋野	88	3	烏屋野南2丁目	18	14
烏屋野	88	3	烏屋野南2丁目	18	23
烏屋野	89	1	烏屋野南2丁目	16	8
烏屋野	89	1	烏屋野南2丁目	16	11

旧住所			新住所		
町名	番地		町名	番	号
烏屋野	89	1	烏屋野南2丁目	18	11
烏屋野	89	1	烏屋野南2丁目	18	12
烏屋野	89	1	烏屋野南2丁目	18	24
烏屋野	90	1	烏屋野南2丁目	18	3
烏屋野	90	1	烏屋野南2丁目	16	10
烏屋野	90	1	烏屋野南2丁目	16	14
烏屋野	90	1	烏屋野南2丁目	18	5
烏屋野	90	1	烏屋野南2丁目	18	8
烏屋野	90	1	烏屋野南2丁目	18	10
烏屋野	90	1	烏屋野南2丁目	18	25
烏屋野	90	1	烏屋野南2丁目	18	26
烏屋野	91	1	烏屋野南3丁目	30	9
烏屋野	91	1	烏屋野南3丁目	30	9
烏屋野	91	1	烏屋野南3丁目	30	11
烏屋野	91	1	烏屋野南3丁目	31	1
烏屋野	91	1	烏屋野南3丁目	31	1
烏屋野	91	1	烏屋野南3丁目	31	3
烏屋野	92	1	烏屋野南3丁目	29	14
烏屋野	92	1	烏屋野南3丁目	29	15
烏屋野	92	1	烏屋野南3丁目	29	16
烏屋野	92	1	烏屋野南3丁目	29	17
烏屋野	92	1	烏屋野南3丁目	31	5
烏屋野	92	1	烏屋野南3丁目	31	6
烏屋野	92	1	烏屋野南3丁目	31	14
烏屋野	92	1	烏屋野南3丁目	31	15
烏屋野	92	3	烏屋野南3丁目	29	6
烏屋野	92	3	烏屋野南3丁目	29	7
烏屋野	92	3	烏屋野南3丁目	31	7
烏屋野	92	5	烏屋野南3丁目	7	8
烏屋野	93	1	烏屋野南3丁目	29	8
烏屋野	93	1	烏屋野南3丁目	31	13
烏屋野	93	2	烏屋野南3丁目	31	9
烏屋野	93	3	烏屋野南3丁目	28	23
烏屋野	93	3	烏屋野南3丁目	28	24
烏屋野	93	3	烏屋野南3丁目	28	25
烏屋野	93	3	烏屋野南3丁目	28	27
烏屋野	93	3	烏屋野南3丁目	28	28
烏屋野	93	3	烏屋野南3丁目	28	29
烏屋野	93	3	烏屋野南3丁目	28	29
烏屋野	93	3	烏屋野南3丁目	28	30
烏屋野	93	6	烏屋野南3丁目	6	19
烏屋野	94	1	烏屋野南3丁目	28	19
烏屋野	94	8	烏屋野南3丁目	24	33
烏屋野	94	9	烏屋野南3丁目	24	20
烏屋野	94	9	烏屋野南3丁目	24	20
烏屋野	94	9	烏屋野南3丁目	24	21
烏屋野	94	10	烏屋野南3丁目	28	16
烏屋野	94	11	烏屋野南3丁目	28	15
烏屋野	94	12	烏屋野南3丁目	28	13
烏屋野	94	13	烏屋野南3丁目	28	10
烏屋野	94	14	烏屋野南3丁目	28	9
烏屋野	94	15	烏屋野南3丁目	28	8
烏屋野	94	16	烏屋野南3丁目	28	7
烏屋野	94	17	烏屋野南3丁目	28	6
烏屋野	94	27	烏屋野南3丁目	24	22
烏屋野	94	35	烏屋野南3丁目	24	32
烏屋野	94	36	烏屋野南3丁目	24	31

旧住所			新住所		
町名	番地		町名	番	号
烏屋野	94	37	烏屋野南3丁目	24	30
烏屋野	94	38	烏屋野南3丁目	24	28
烏屋野	94	38	烏屋野南3丁目	24	28
烏屋野	94	39	烏屋野南3丁目	24	27
烏屋野	94	40	烏屋野南3丁目	24	26
烏屋野	96	1	烏屋野南3丁目	23	5
烏屋野	96	1	烏屋野南3丁目	23	6
烏屋野	96	1	烏屋野南3丁目	24	8
烏屋野	96	1	烏屋野南3丁目	24	10
烏屋野	96	1	烏屋野南3丁目	24	15
烏屋野	96	1	烏屋野南3丁目	24	17
烏屋野	96	1	烏屋野南3丁目	24	17
烏屋野	96	1	烏屋野南3丁目	24	19
烏屋野	97	1	烏屋野南3丁目	22	13
烏屋野	97	1	烏屋野南3丁目	22	18
烏屋野	97	1	烏屋野南3丁目	23	2
烏屋野	97	1	烏屋野南3丁目	23	3
烏屋野	97	1	烏屋野南3丁目	24	1
烏屋野	97	1	烏屋野南3丁目	24	5
烏屋野	97	3	烏屋野南3丁目	22	8
烏屋野	98	1	烏屋野南3丁目	20	7
烏屋野	98	1	烏屋野南3丁目	21	5
烏屋野	98	1	烏屋野南3丁目	21	7
烏屋野	98	1	烏屋野南3丁目	21	9
烏屋野	98	6	烏屋野南3丁目	6	6
烏屋野	98		烏屋野南3丁目	22	5
烏屋野	98		烏屋野南3丁目	22	7
烏屋野	99		烏屋野南3丁目	20	5
烏屋野	99		烏屋野南3丁目	20	5
烏屋野	99		烏屋野南3丁目	21	2
烏屋野	99		烏屋野南3丁目	21	3
烏屋野	99		烏屋野南3丁目	21	11
烏屋野	99		烏屋野南3丁目	22	1
烏屋野	99		烏屋野南3丁目	22	23
烏屋野	100		烏屋野南3丁目	14	17
烏屋野	100		烏屋野南3丁目	14	18
烏屋野	100		烏屋野南3丁目	15	1
烏屋野	100		烏屋野南3丁目	15	11
烏屋野	100		烏屋野南3丁目	16	5
烏屋野	101		烏屋野南3丁目	14	16
烏屋野	101		烏屋野南3丁目	14	19
烏屋野	101		烏屋野南3丁目	15	3
烏屋野	101		烏屋野南3丁目	15	10
烏屋野	102	1	烏屋野南3丁目	14	13
烏屋野	102	1	烏屋野南3丁目	14	14
烏屋野	102	1	烏屋野南3丁目	14	20
烏屋野	102	1	烏屋野南3丁目	14	21
烏屋野	102	1	烏屋野南3丁目	15	5
烏屋野	102	1	烏屋野南3丁目	15	8
烏屋野	103	1	烏屋野南3丁目	14	11
烏屋野	103	1	烏屋野南3丁目	14	11
烏屋野	103	2	烏屋野南3丁目	14	5
烏屋野	103	3	烏屋野南3丁目	14	2
烏屋野	103	3	烏屋野南3丁目	14	2
烏屋野	103	9	烏屋野南3丁目	20	1
烏屋野	103	26	烏屋野南3丁目	24	9
烏屋野	104	1	烏屋野南3丁目	13	7



旧住所			新住所		
町名	番地		町名	番	号
烏屋野	105	1	烏屋野南3丁目	13	26
烏屋野	105	1	烏屋野南3丁目	13	16
烏屋野	105	1	烏屋野南3丁目	13	16
烏屋野	105	1	烏屋野南3丁目	13	17
烏屋野	105	1	烏屋野南3丁目	13	25
烏屋野	105	1	烏屋野南3丁目	13	27
烏屋野	105	1	烏屋野南3丁目	16	1
烏屋野	105	1	烏屋野南3丁目	16	9
烏屋野	105	1	烏屋野南3丁目	17	5
烏屋野	105	1	烏屋野南3丁目	17	7
烏屋野	106		烏屋野南3丁目	13	18
烏屋野	106		烏屋野南3丁目	16	8
烏屋野	106		烏屋野南3丁目	17	1
烏屋野	106		烏屋野南3丁目	17	2
烏屋野	106		烏屋野南3丁目	17	8
烏屋野	106		烏屋野南3丁目	17	9
烏屋野	107	1	烏屋野南3丁目	13	19
烏屋野	107	1	烏屋野南3丁目	13	22
烏屋野	108	1	烏屋野南3丁目	25	26
烏屋野	108	1	烏屋野南3丁目	19	2
烏屋野	108	1	烏屋野南3丁目	19	11
烏屋野	108	1	烏屋野南3丁目	25	21
烏屋野	108	1	烏屋野南3丁目	25	23
烏屋野	108	1	烏屋野南3丁目	25	26
烏屋野	108	1	烏屋野南3丁目	25	27
烏屋野	109	1	烏屋野南3丁目	19	3
烏屋野	109	1	烏屋野南3丁目	19	6
烏屋野	109	1	烏屋野南3丁目	19	8
烏屋野	109	1	烏屋野南3丁目	19	9
烏屋野	109	1	烏屋野南3丁目	20	9
烏屋野	109	1	烏屋野南3丁目	20	10
烏屋野	109	1	烏屋野南3丁目	25	18
烏屋野	109	1	烏屋野南3丁目	25	20
烏屋野	109	1	烏屋野南3丁目	25	29
烏屋野	109	1	烏屋野南3丁目	25	30
烏屋野	110	1	烏屋野南3丁目	25	16
烏屋野	110	1	烏屋野南3丁目	25	16
烏屋野	110	1	烏屋野南3丁目	25	16
烏屋野	110	1	烏屋野南3丁目	25	16
烏屋野	110	1	烏屋野南3丁目	25	16
烏屋野	110	1	烏屋野南3丁目	25	16
烏屋野	110	1	烏屋野南3丁目	25	16
烏屋野	110	1	烏屋野南3丁目	25	16
烏屋野	111		烏屋野南3丁目	25	14
烏屋野	111		烏屋野南3丁目	25	14
烏屋野	111		烏屋野南3丁目	25	14
烏屋野	112	5	烏屋野南3丁目	26	26
烏屋野	112	6	烏屋野南3丁目	26	27
烏屋野	112	7	烏屋野南3丁目	26	28
烏屋野	112	8	烏屋野南3丁目	26	29
烏屋野	112	9	烏屋野南3丁目	26	30
烏屋野	112	11	烏屋野南3丁目	26	32
烏屋野	112	12	烏屋野南3丁目	25	11
烏屋野	112	13	烏屋野南3丁目	25	9
烏屋野	112	14	烏屋野南3丁目	25	8
烏屋野	112	15	烏屋野南3丁目	25	6
烏屋野	112	16	烏屋野南3丁目	25	5

旧住所			新住所		
町名	番地		町名	番	号
烏屋野	112	18	烏屋野南3丁目	25	2
烏屋野	113	1	烏屋野南3丁目	26	8
烏屋野	113	1	烏屋野南3丁目	26	22
烏屋野	113	1	烏屋野南3丁目	27	1
烏屋野	113	1	烏屋野南3丁目	27	2
烏屋野	113	1	烏屋野南3丁目	27	3
烏屋野	113	3	烏屋野南3丁目	26	2
烏屋野	113	3	烏屋野南3丁目	26	3
烏屋野	114	1	烏屋野南3丁目	26	9
烏屋野	114	1	烏屋野南3丁目	26	11
烏屋野	114	1	烏屋野南3丁目	26	12
烏屋野	114	1	烏屋野南3丁目	26	19
烏屋野	114	1	烏屋野南3丁目	27	9
烏屋野	114	1	烏屋野南3丁目	27	10
烏屋野	114	1	烏屋野南3丁目	27	12
烏屋野	114	1	烏屋野南3丁目	29	2
烏屋野	114	2	烏屋野南3丁目	26	20
烏屋野	115	1	烏屋野南3丁目	26	18
烏屋野	115	1	烏屋野南3丁目	29	5
烏屋野	115	1	烏屋野南3丁目	29	19
烏屋野	115	1	烏屋野南3丁目	29	19
烏屋野	115	1	烏屋野南3丁目	29	20
烏屋野	115	1	烏屋野南3丁目	29	22
烏屋野	115	1	烏屋野南3丁目	29	24
烏屋野	115	3	烏屋野南3丁目	30	2
烏屋野	115	3	烏屋野南3丁目	26	14
烏屋野	115	3	烏屋野南3丁目	26	16
烏屋野	116	1	烏屋野南3丁目	30	1
烏屋野	116	1	烏屋野南3丁目	30	3
烏屋野	116	1	烏屋野南3丁目	30	5
烏屋野	116	1	烏屋野南3丁目	30	7
烏屋野	116	1	烏屋野南3丁目	30	8
烏屋野	116	1	烏屋野南3丁目	30	8
烏屋野	116	1	烏屋野南3丁目	30	14
烏屋野	116	1	烏屋野南3丁目	30	15
烏屋野	116	1	烏屋野南3丁目	30	15
烏屋野	116	1	烏屋野南3丁目	30	17
烏屋野	116	1	烏屋野南3丁目	30	18
烏屋野	116	1	烏屋野南3丁目	30	20
烏屋野	117	1	烏屋野南2丁目	14	1
烏屋野	117	1	烏屋野南2丁目	14	3
烏屋野	117	8	烏屋野南2丁目	22	26
烏屋野	117	12	烏屋野南2丁目	22	12
烏屋野	118	1	烏屋野南2丁目	15	17
烏屋野	118	1	烏屋野南2丁目	15	17
烏屋野	118	1	烏屋野南2丁目	16	22
烏屋野	118	1	烏屋野南2丁目	15	5
烏屋野	118	1	烏屋野南2丁目	16	3
烏屋野	118	1	烏屋野南2丁目	16	5
烏屋野	118	3	烏屋野南2丁目	16	6
烏屋野	119	1	烏屋野南2丁目	17	1
烏屋野	119	1	烏屋野南2丁目	17	3
烏屋野	119	1	烏屋野南2丁目	17	6
烏屋野	120	1	烏屋野南2丁目	19	2
烏屋野	120		烏屋野南2丁目	15	10
烏屋野	120		烏屋野南2丁目	15	10
烏屋野	120		烏屋野南2丁目	15	10

旧住所		新住所			
町名	番地	町名	番	号	
烏屋野	120	烏屋野南2丁目	15	12	
烏屋野	120	烏屋野南2丁目	17	24	
烏屋野	120	烏屋野南2丁目	17	26	
烏屋野	120	烏屋野南2丁目	17	28	
烏屋野	120	烏屋野南2丁目	17	29	
烏屋野	120	烏屋野南2丁目	19	3	
烏屋野	120	烏屋野南2丁目	19	5	
烏屋野	120	烏屋野南2丁目	19	6	
烏屋野	120	烏屋野南2丁目	19	7	
烏屋野	120	烏屋野南2丁目	19	8	
烏屋野	121	1	烏屋野南2丁目	20	30
烏屋野	122	4	烏屋野南2丁目	22	49
烏屋野	122	5	烏屋野南2丁目	22	47
烏屋野	122	6	烏屋野南2丁目	22	48
烏屋野	123	16	烏屋野南2丁目	22	45
烏屋野	123	20	烏屋野南2丁目	22	44
烏屋野	123	21	烏屋野南2丁目	22	42
烏屋野	123	21	烏屋野南2丁目	22	42
烏屋野	124	6	烏屋野南2丁目	22	41
烏屋野	125	2	烏屋野南2丁目	22	36
烏屋野	125	3	烏屋野南2丁目	22	35
烏屋野	125	6	烏屋野南2丁目	22	38
烏屋野	126	2	烏屋野南2丁目	22	31
烏屋野	126	3	烏屋野南2丁目	22	33
烏屋野	126	5	烏屋野南2丁目	22	34
烏屋野	127	5	烏屋野南2丁目	22	30
烏屋野	127	11	烏屋野南2丁目	22	27
烏屋野	128	1	烏屋野南2丁目	22	21
烏屋野	128	1	烏屋野南2丁目	22	21
烏屋野	128	1	烏屋野南2丁目	22	21
烏屋野	128	1	烏屋野南2丁目	22	21
烏屋野	128	1	烏屋野南2丁目	22	21
烏屋野	128	1	烏屋野南2丁目	22	21
烏屋野	129	2	烏屋野南2丁目	22	20
烏屋野	130		烏屋野南2丁目	22	17
烏屋野	130		烏屋野南2丁目	22	17
烏屋野	130		烏屋野南2丁目	22	17
烏屋野	130		烏屋野南2丁目	22	17
烏屋野	130		烏屋野南2丁目	22	17
烏屋野	130		烏屋野南2丁目	22	17
烏屋野	130		烏屋野南2丁目	22	17
烏屋野	130		烏屋野南2丁目	22	17
烏屋野	131	11	烏屋野南2丁目	21	22
烏屋野	131	12	烏屋野南2丁目	21	23
烏屋野	131	13	烏屋野南2丁目	21	24
烏屋野	131	14	烏屋野南2丁目	21	25
烏屋野	132	6	烏屋野南2丁目	22	16
烏屋野	132	6	烏屋野南2丁目	22	16
烏屋野	134	6	烏屋野南2丁目	22	9
烏屋野	134	7	烏屋野南2丁目	22	10
烏屋野	134	8	烏屋野南2丁目	22	11
烏屋野	134		烏屋野南2丁目	22	1
烏屋野	137	1	烏屋野南2丁目	21	18
烏屋野	137	1	烏屋野南2丁目	21	18
烏屋野	141	2	烏屋野南2丁目	21	26
烏屋野	142	3	烏屋野南2丁目	21	5
烏屋野	143	1	烏屋野南2丁目	21	1
烏屋野	143	2	烏屋野南2丁目	21	3

旧住所			新住所		
町名	番地		町名	番	号
烏屋野	144	1	烏屋野南2丁目	20	13
烏屋野	144	1	烏屋野南2丁目	20	13
烏屋野	144	1	烏屋野南3丁目	20	13
烏屋野	146	3	烏屋野南2丁目	20	19
烏屋野	146	3	烏屋野南2丁目	20	19
烏屋野	146	5	烏屋野南2丁目	20	20
烏屋野	146	6	烏屋野南2丁目	20	21
烏屋野	146	7	烏屋野南2丁目	20	17
烏屋野	146	7	烏屋野南2丁目	20	23
烏屋野	146	7	烏屋野南2丁目	20	23
烏屋野	148	1	烏屋野南2丁目	20	27
烏屋野	148	1	烏屋野南2丁目	20	27
烏屋野	150	1	烏屋野南2丁目	10	11
烏屋野	150	6	烏屋野南2丁目	10	14
烏屋野	150	6	烏屋野南2丁目	10	14
烏屋野	150	6	烏屋野南2丁目	10	14
烏屋野	150	7	烏屋野南2丁目	10	10
烏屋野	150	7	烏屋野南2丁目	10	10
烏屋野	150	8	烏屋野南2丁目	10	8
烏屋野	150	9	烏屋野南2丁目	10	5
烏屋野	150	10	烏屋野南2丁目	10	7
烏屋野	153	1	烏屋野南2丁目	10	20
烏屋野	153	1	烏屋野南2丁目	10	20
烏屋野	153	1	烏屋野南2丁目	10	20
烏屋野	153	1	烏屋野南2丁目	10	20
烏屋野	153	1	烏屋野南2丁目	10	20
烏屋野	153	1	烏屋野南2丁目	10	20
烏屋野	153	1	烏屋野南2丁目	10	20
烏屋野	153	1	烏屋野南2丁目	10	20
烏屋野	153	1	烏屋野南2丁目	10	20
烏屋野	153	1	烏屋野南2丁目	10	20
烏屋野	153	1	烏屋野南2丁目	10	20
烏屋野	153	1	烏屋野南2丁目	10	20
烏屋野	153	1	烏屋野南2丁目	10	20
烏屋野	153	1	烏屋野南2丁目	10	20
烏屋野	153	1	烏屋野南2丁目	10	20
烏屋野	153	1	烏屋野南2丁目	10	20
烏屋野	153	1	烏屋野南2丁目	10	20
烏屋野	153	1	烏屋野南2丁目	10	20
烏屋野	154	5	烏屋野南2丁目	9	2
烏屋野	154	7	烏屋野南2丁目	5	14
烏屋野	154	8	烏屋野南2丁目	5	13
烏屋野	154	9	烏屋野南2丁目	5	12
烏屋野	154	10	烏屋野南2丁目	5	10
烏屋野	154	11	烏屋野南2丁目	9	14
烏屋野	154	12	烏屋野南2丁目	9	13
烏屋野	154	12	烏屋野南2丁目	9	13
烏屋野	154	13	烏屋野南2丁目	9	12
烏屋野	154	14	烏屋野南2丁目	9	10
烏屋野	155	3	烏屋野南2丁目	9	5
烏屋野	155	3	烏屋野南2丁目	9	5
烏屋野	156	2	烏屋野南2丁目	9	7
烏屋野	156	3	烏屋野南2丁目	9	6
烏屋野	157	12	烏屋野南2丁目	9	8
烏屋野	158	1	烏屋野南2丁目	8	8
烏屋野	158	1	烏屋野南2丁目	8	8
烏屋野	161	1	烏屋野南2丁目	8	11
烏屋野	161	1	烏屋野南2丁目	8	11
烏屋野	162	1	烏屋野南2丁目	8	19
烏屋野	162	31	烏屋野南2丁目	8	13
烏屋野	163	6	烏屋野南2丁目	8	16
烏屋野	174	1	烏屋野南2丁目	8	24

旧住所			新住所		
町名	番地		町名	番	号
鳥屋野	175	1	鳥屋野南2丁目	5	5
鳥屋野	180	1	鳥屋野南2丁目	10	24
鳥屋野	180	2	鳥屋野南2丁目	10	22
鳥屋野	180	2	鳥屋野南2丁目	10	22
鳥屋野	181	1	鳥屋野南2丁目	10	1
鳥屋野	183	1	鳥屋野南2丁目	11	14
鳥屋野	183	1	鳥屋野南2丁目	11	16
鳥屋野	183	2	鳥屋野南2丁目	11	17
鳥屋野	187	19	鳥屋野南3丁目	7	2
鳥屋野	187	19	鳥屋野南2丁目	7	2
鳥屋野	187	24	鳥屋野南3丁目	8	2
鳥屋野	188	7	鳥屋野南3丁目	8	5
鳥屋野	188	8	鳥屋野南3丁目	8	6
鳥屋野	188	9	鳥屋野南3丁目	8	9
鳥屋野	188	9	鳥屋野南3丁目	8	9
鳥屋野	188	9	鳥屋野南3丁目	8	9
鳥屋野	188	10	鳥屋野南3丁目	8	10
鳥屋野	188	10	鳥屋野南3丁目	8	10
鳥屋野	188	11	鳥屋野南3丁目	8	12
鳥屋野	188	11	鳥屋野南3丁目	8	12
鳥屋野	188	12	鳥屋野南3丁目	8	14
鳥屋野	188	25	鳥屋野南3丁目	8	3
鳥屋野	188	25	鳥屋野南3丁目	8	3
鳥屋野	189	1	鳥屋野南3丁目	9	19
鳥屋野	189	3	鳥屋野南3丁目	9	13
鳥屋野	189	6	鳥屋野南3丁目	9	3
鳥屋野	189	9	鳥屋野南3丁目	9	22
鳥屋野	189	10	鳥屋野南3丁目	9	9
鳥屋野	189	10	鳥屋野南3丁目	9	9
鳥屋野	189	11	鳥屋野南3丁目	9	8
鳥屋野	189	13	鳥屋野南3丁目	9	5
鳥屋野	189	20	鳥屋野南3丁目	9	16
鳥屋野	189	21	鳥屋野南3丁目	9	10
鳥屋野	189	21	鳥屋野南3丁目	9	10
鳥屋野	189	21	鳥屋野南3丁目	9	10
鳥屋野	189	21	鳥屋野南3丁目	9	10
鳥屋野	189	24	鳥屋野南3丁目	9	17
鳥屋野	189	25	鳥屋野南3丁目	9	21
鳥屋野	189	26	鳥屋野南3丁目	9	20
鳥屋野	190	1	鳥屋野南3丁目	10	18
鳥屋野	190	2	鳥屋野南3丁目	10	14
鳥屋野	190	19	鳥屋野南3丁目	10	13
鳥屋野	190	19	鳥屋野南3丁目	10	13
鳥屋野	190	19	鳥屋野南3丁目	10	13
鳥屋野	190	19	鳥屋野南3丁目	10	13
鳥屋野	190	19	鳥屋野南3丁目	10	13
鳥屋野	190	19	鳥屋野南3丁目	10	13
鳥屋野	190	19	鳥屋野南3丁目	10	13
鳥屋野	190	19	鳥屋野南3丁目	10	13
鳥屋野	190	19	鳥屋野南3丁目	10	13
鳥屋野	190	19	鳥屋野南3丁目	10	13
鳥屋野	190	19	鳥屋野南3丁目	10	13
鳥屋野	190	19	鳥屋野南3丁目	10	13
鳥屋野	190	19	鳥屋野南3丁目	10	13
鳥屋野	190	19	鳥屋野南3丁目	10	13
鳥屋野	190	19	鳥屋野南3丁目	10	13
鳥屋野	190	19	鳥屋野南3丁目	10	13
鳥屋野	190	19	鳥屋野南3丁目	10	13
鳥屋野	190	19	鳥屋野南3丁目	10	13

旧住所			新住所		
町名	番地		町名	番	号
烏屋野	190	25	烏屋野南3丁目	10	17
烏屋野	190	29	烏屋野南3丁目	10	16
烏屋野	192	1	烏屋野南3丁目	11	1
烏屋野	192	1	烏屋野南3丁目	11	5
烏屋野	194	3	烏屋野南3丁目	12	20
烏屋野	196	1	烏屋野南3丁目	12	16
烏屋野	197	1	烏屋野南3丁目	12	14
烏屋野	197	1	烏屋野南3丁目	12	14
烏屋野	200	1	烏屋野南3丁目	2	26
烏屋野	200	1	烏屋野南3丁目	2	26
烏屋野	200	1	烏屋野南3丁目	2	26
烏屋野	200	1	烏屋野南3丁目	2	26
烏屋野	200	1	烏屋野南3丁目	2	26
烏屋野	200	1	烏屋野南3丁目	2	26
烏屋野	200	1	烏屋野南3丁目	2	26
烏屋野	200	1	烏屋野南3丁目	2	26
烏屋野	200	1	烏屋野南3丁目	2	26
烏屋野	200	1	烏屋野南3丁目	2	26
烏屋野	200	1	烏屋野南3丁目	2	26
烏屋野	200	1	烏屋野南3丁目	2	26
烏屋野	200	4	烏屋野南3丁目	2	6
烏屋野	200	4	烏屋野南3丁目	2	6
烏屋野	200	6	烏屋野南3丁目	2	5
烏屋野	200	6	烏屋野南3丁目	2	5
烏屋野	200	6	烏屋野南3丁目	2	5
烏屋野	204	3	烏屋野南3丁目	3	5
烏屋野	205	3	烏屋野南3丁目	3	9
烏屋野	205		烏屋野南3丁目	3	10
烏屋野	205		烏屋野南3丁目	4	9
烏屋野	205		烏屋野南3丁目	4	10
烏屋野	205		烏屋野南3丁目	4	16
烏屋野	206	1	烏屋野南3丁目	6	1
烏屋野	206	1	烏屋野南3丁目	3	12
烏屋野	206	1	烏屋野南3丁目	4	11
烏屋野	206	1	烏屋野南3丁目	4	15
烏屋野	206	1	烏屋野南3丁目	6	5
烏屋野	207	1	烏屋野南3丁目	6	7
烏屋野	207	1	烏屋野南3丁目	6	23
烏屋野	208	1	烏屋野南3丁目	5	8
烏屋野	208	1	烏屋野南3丁目	5	20
烏屋野	208	1	烏屋野南3丁目	5	21
烏屋野	208	1	烏屋野南3丁目	6	8
烏屋野	209	1	烏屋野南3丁目	5	15
烏屋野	209	1	烏屋野南3丁目	5	17
烏屋野	210	3	烏屋野南3丁目	7	6
烏屋野	210	3	烏屋野南3丁目	7	10
烏屋野	210	3	烏屋野南3丁目	7	11
烏屋野	210	3	烏屋野南3丁目	7	12
烏屋野	215	8	烏屋野南2丁目	2	22
烏屋野	215	8	烏屋野南2丁目	2	22
烏屋野	215	8	烏屋野南2丁目	2	22
烏屋野	215	8	烏屋野南2丁目	2	22
烏屋野	215	8	烏屋野南2丁目	2	22
烏屋野	215	8	烏屋野南2丁目	2	22
烏屋野	215	8	烏屋野南2丁目	2	22
烏屋野	215	8	烏屋野南2丁目	2	22
烏屋野	215	8	烏屋野南2丁目	2	22
烏屋野	215	8	烏屋野南2丁目	2	22

旧住所			新住所		
町名	番地		町名	番	号
烏屋野	215	8	烏屋野南2丁目	2	22
烏屋野	215	8	烏屋野南2丁目	2	22
烏屋野	217	10	烏屋野南2丁目	3	2
烏屋野	217	11	烏屋野南2丁目	3	5
烏屋野	217	15	烏屋野南2丁目	2	5
烏屋野	217	16	烏屋野南2丁目	2	6
烏屋野	217	22	烏屋野南2丁目	2	3
烏屋野	217	23	烏屋野南2丁目	2	2
烏屋野	217	24	烏屋野南2丁目	3	8
烏屋野	217	25	烏屋野南2丁目	3	7
烏屋野	217	26	烏屋野南2丁目	3	3
烏屋野	217	27	烏屋野南2丁目	2	7
烏屋野	218	12	烏屋野南2丁目	4	12
烏屋野	218	12	烏屋野南2丁目	4	12
烏屋野	218	12	烏屋野南2丁目	4	12
烏屋野	218	12	烏屋野南2丁目	4	12
烏屋野	218	14	烏屋野南2丁目	3	15
烏屋野	218	15	烏屋野南2丁目	4	13
烏屋野	218	16	烏屋野南2丁目	4	14
烏屋野	218	16	烏屋野南2丁目	4	14
烏屋野	218	17	烏屋野南2丁目	3	11
烏屋野	218	17	烏屋野南2丁目	3	11
烏屋野	218	18	烏屋野南2丁目	3	13
烏屋野	218	19	烏屋野南2丁目	3	14
烏屋野	218	19	烏屋野南2丁目	3	14
烏屋野	221	1	烏屋野南2丁目	4	2
烏屋野	221	1	烏屋野南2丁目	4	2
烏屋野	221	1	烏屋野南2丁目	4	2
烏屋野	221	1	烏屋野南2丁目	4	2
烏屋野	223	1	烏屋野南2丁目	5	24
烏屋野	225		烏屋野南2丁目	5	22
烏屋野	265	1	烏屋野南3丁目	1	38
烏屋野	267	1	烏屋野南3丁目	1	34
烏屋野	267	7	烏屋野南3丁目	1	35
烏屋野	268	1	烏屋野南3丁目	1	31
烏屋野	268	1	烏屋野南3丁目	1	31
烏屋野	268	1	烏屋野南3丁目	1	31
烏屋野	268	1	烏屋野南3丁目	1	33
烏屋野	270	1	烏屋野南3丁目	1	26
烏屋野	270	4	烏屋野南3丁目	1	27
烏屋野	271	1	烏屋野南3丁目	1	24
烏屋野	271	1	烏屋野南3丁目	1	24
烏屋野	271	1	烏屋野南3丁目	1	24
烏屋野	271	1	烏屋野南3丁目	1	24
烏屋野	271	1	烏屋野南3丁目	1	24
烏屋野	271	1	烏屋野南3丁目	1	24
烏屋野	271	5	烏屋野南3丁目	1	57
烏屋野	271	5	烏屋野南3丁目	1	57
烏屋野	271	5	烏屋野南3丁目	1	57
烏屋野	272	1	烏屋野南3丁目	1	60
烏屋野	272	4	烏屋野南3丁目	1	21
烏屋野	272	4	烏屋野南3丁目	1	21
烏屋野	272	4	烏屋野南3丁目	1	21
烏屋野	273		烏屋野南3丁目	1	19
烏屋野	273		烏屋野南3丁目	1	19
烏屋野	278	1	烏屋野南3丁目	1	16
烏屋野	278	7	烏屋野南3丁目	1	65

旧住所			新住所		
町名	番地		町名	番	号
烏屋野	278	10	烏屋野南3丁目	1	15
烏屋野	286	1	烏屋野南3丁目	1	7